
          
 

U c h w a ł a  Nr X/47/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 19 czerwca 2007 roku 
 

 
w sprawie podjęcia współpracy w zakresie gazownictwa 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 
Podejmuje się współpracę z firmą G.EN.GAZ. ENERGIA S.A. w Poznaniu w 
zakresie gazyfikacji terenu Gminy Olszówka. 
 
      § 2 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Olszówka porozumienia w 
sprawie współpracy. 
 
      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


